
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqërisë Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë SH.A  

Adresa Qafë-Gjashtë,  Sarandë,  Rruga  “Skënderbeu” 

Tel/Faks 085226264 

E-mail shauk.sarande@gmail.com 

Ueb-faqe www.shuk.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës  “Supervizion punimesh për objektin “Rrjeti shpërndarës plotësues i 

ujësjellësit të qytetit Delvinë 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit    REF  30301-11-20-2024 

 

5. Fondi Limit 2,095,417,00 (Dy milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë ) 

lekë pa TVSH 

 

 6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  06.01.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të  Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit nr. 1,  date  13.01.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    

Vlera   2,254,836.16   (me TVSH) Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit         BOE 

Emri :   “ HTS COMPANY”   shpk   

Adresa : Lagjia  “Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr.1, ish-Konvikti, Tepelenë  

Numri i NIPT-it :          M11619018P     

Emri :    “HE & SK 11” shpk , 

Adresa: lagjia “Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, Tepelenë  

Numri i NIPT-it  :      L19008502B 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   10.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


